Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 312/2024

São Roque, 14 de maio de 2024. Prezada Família,

“Corrgios
Encaminha Moção Nº 149/2024. De Pesar pelo

falecimento da estimada Senhora Maria de Fátima Pecorani Fandi, apresentada

ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15º Sessão Ordinária, realizada em

14 de maio de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada da estimada Senhora
MARIA DE FATIMA PECORANI FANDI

iginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em21/06/202411:45:47

://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo65AD-79JE-55CT-N18E

Estedocumentoécópiadoori

Paraconferirooriginal,acesseh

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2024 - 17:07 6466/2024

no . a

Câmana Munteipalda Curado Eleiicade Sp Res ue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.brur. São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
E “o

fa N MOÇÃO Nº 149/2024

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora Maria
de Fátima Pecorani Fandi.    tam es Excelentíssimo Senhor Presidente,Cor ç

Faleceu em 13 de maio de 2024, aos 70 anos de
idade, a estimada Senhora MARIA DE FÁTIMA PECORANI FANDI. A dor da perda é
incomensurável. A solidariedade é seu único consolo. Que os familiares e os amigos
eternizem sua memória em seus corações e que as almas em luto encontrem alento.

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Marcos Roberto
Martins Arruda, Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Diego Gouveia
da Costa, José Alexandre Pierroni Dias, Newton Dias Bastos, Rafael Tanzi de Araújo
solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na ata
desta sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora MARIA DE FÁTIMA
PECORANI FANDI.

Dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de
maio de 2024.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHOARRUDA)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO (DRA
(TONINHO BARBA) CLAUDIA PEDROSO)

Vereador Vereadora

DIEGO GOUVEIA DA COSTA JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(DIEGO COSTA) (ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador Vereador

NEWTON DIAS BASTOS RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(NILTINHO BASTOS) (RAFAEL TANZI)

Vereador Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2024- 12:03 6432/2024/AH
[ENDEREÇO]

soO:=
“2P—o
LeJ aSo
fara«Scq=".o

z
Sá
83vo
28
oo-Ho
NE
88NE2s256TeTe<s

S
25
ESTeLo
BE
oBosTowo
Sses

SÉ
cos
EE=855as
vÊbeco58
EE
SS

ao

Da
oE5
Sê
a8Ts= 2TECEDo
o õlas=aUSESa=
õoco
D.=EE8o88
osvsga